terça-feira, 12 de novembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02242 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Fundo Municipal de Assistência Social

Rua Manoel Vitorino, s/no, Centro

Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.796.303/0001-04

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DESERTO

LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 002/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de BOA VISTA DO TUPIM, no uso de

suas atribuições, torna público que o Edital de Chamamento Público de Locação de

Imóvel para acolhimento de crianças e adolescentes que estejam em situação de risco

pessoal e social, por meio do programa Casa-Lar, foi declarada DESERTA por não haver

interessados. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal. Divulgação de outros

atos no Diário Oficial do Município: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Boa Vista do Tupim,

12 de novembro de 2024. Ivan Bezerra Fachinetti- Agente de Contratação.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C706D67998430417385885B3C3B930F

		2024-11-12T08:56:21-0300